03.11.2022 г. №122
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации администрация Каменского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести изменения в Постановление «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета Каменского муниципального образования» №89 от 12.11.2021, дополнив следующим кодом бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета поселения

	главного администратора
	доходов бюджета поселения

	985

	Администрация Каменского муниципального образования – администрация сельского поселения

	985
	1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений.

	985
	1 17 15030 10 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений («Текущий ремонт водонапорной башни, расположенной по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район,  д. Мара, ул. Московская д. 54А»)

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Каменского муниципального образования от 31.10.2022 года №120 «О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Каменского
муниципального образования

О.Н. Малинин